
 
Zarządzenie  Nr 37/2005 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 15 września 2005 roku 

 
 
w sprawie odwołania Krystyny Pawlak ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
w Dębnicy Kaszubskiej powołanej dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r., Nr 47, poz. 544, z późn. zmianami) oraz § 11      
ust. 4  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia   
2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczyposopolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 72, poz. 847) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuję Panią Krystynę Pawlak ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dębnicy 

Kaszubskiej w związku z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
                      w z. Tadeusz Bejnarowicz  
 
 
 
 
 
 
 

 


